CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN

HỌC PHẦN TƯƠNG ĐƯƠNG/HỌC PHẦN THAY THẾ

Kính gửi: Phòng Đào tạo Đại học

Đồng kính gửi: Ban lãnh đạo Trường Điện – Điện tử
Họ và tên sinh viên:
Mã số sinh viên:

Lớp:

Khóa:

Khoa/Viện:
Điện thoại liên hệ:

Làm đơn xin xác nhận học phần tương đương/học phần thay thế như sau:

	Tên học phần thuộc CTĐT
	Mã HP
	Số tín chỉ
	Tên học phần tương đương/ thay thế
	Mã HP
	Số tín chỉ và kỳ học môn tương đương/thay thế

Xác nhận của Trường Điện – Điện tử

Ngày        tháng       năm

Người làm đơn